podľa predloženého návrhu (viď. príloha). 
6. 1. tvorbu rezervného fondu  v roku 2013 (z prebytku hospodárenia z roku 2012) a   
        prevod finančných prostriedkov  rezervného fondu do finančných operácií – časť  
        príjmov – položka 454001, kód zdroja 46 vo výške 77999,49 €, slovom  
        sedemdesiatsedemtisíc deväťstodeväťdesiatdeväť 49/100  € a ich použitie  
    2. čerpanie rezervného fondu vo výške 8658,36 €, slovom osemtisíc šesťstopäťdesiat- 
        osem 36/100 €  na : 

a) čiastočnú úhradu dodávateľskej faktúry č. 1151220199 od firmy Doprastav a.s. 
Bratislava vo výške 3335,04 € -  stavba „Trenčianska Turná KANALIZÁCIA“ – 
stavebné práce 11/2012 

b) čiastočnú úhradu dodávateľskej faktúry č. 1151220211 od firmy Doprastav a.s.